Федеральное казенное профессиональное образовательное учреждение
«Калачевский техникум-интернат»

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
29.08.2019 года

№ 95-у

г.Калач-на-Дону

о формировании

коллегиальных органов

В целях организации студенческого самоуправления ФКПОУ «Калачевский техникум-интернат», обеспечения реализации прав, обучающихся на участие в управлении процессами жизнедеятельности техникума-интерната, Положения о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки студентов ФКПОУ «КТИ» Минтруда России; Положение о мерах социальной поддержки детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Утвердить состав Стипендиальной комиссии техникума-интерната на 2019-2020 учебный год

	Председатель Стипендиальной комиссии
	Директор техникума-интерната
	Машков Ю.П.

	Заместитель председателя Стипендиальной комиссии
	Зам.директора по УР
	Орлова Е.А.

	Члены Стипендиальной комиссии
	Зам.директора по ВР
	Червякова Л.П.

	Главный бухгалтер
	Павлова Н.В.

	Куратор группы Бух 11
	Тертыкова И.В.

	Куратор группы Б 12
	Шигида В.А.

	Куратор группы Т 13
	Богатырева М.А.

	Куратор группы Бух 21
	Степанова Т.В.

	Куратор группы Б 22
	Кадкина Т.П.

	Куратор группы Т 23
	Козлова О.В.

	Куратор группы Бух 31
	Димитрова Л.А.

	Куратор группы Б 32
	Писарева Л.Н.

	Куратор группы Т 33
	Грюк О.В.

	Куратор группы Т 43
	Медведева Е.С.

	Староста группы Бух 11
	Полякова Е.А.

	Староста группы Б 12
	Руденко Е.В.

	Староста группы Т 13
	Чередниченко К.Н.

	Староста группы Бух 21
	Максютенко Ю.С.

	Староста группы Б 22
	Шеховцов К.В.

	Староста группы Т 23
	Горошко В.Д.

	Староста группы Бух 31
	Понкратова А.И.

	Староста группы Б 32
	Незнайкина В.А.

	Староста группы Т 33
	Мамонтова А.М.

	Староста группы Т 43
	Пацановский Р.А.

	Секретарь Стипендиальной комиссии
	Секретарь учебной части
	Зайдель Е.А.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по ВР Червякову Л.П.